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Технологических присоединений к сетям МУП «Электросетевое предприятие» МО «Каргопольское» на 2019 год
	№ п/п
	Наименование присоединяемой электроустановки
	Заявитель
	Характеристика присоединения
	Год ввода в эксплуатацию
	Примечание

	
	
	
	Мощность, кВт
	Категория надежности
	Источник питания
	Существующая присоединенная мощность, кВт
	Увеличение мощности, кВт
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Административное здание,
г.Каргополь, ул.Советская, 53
	Администрация МО «Каргопольский муниципальный район»
	25
	3
	ПС-142
	-
	-
	2019
	-

	2
	Башня связи (стройплощадка)
г.Каргополь, ул. Ошевенская, 3
	ПАО «Ростелеком»
	15
	3
	ПС-142
	-
	-
	2019
	-

	3
	Строительство жилых домов в квартале застройки микрорайона Западный
	Собственники земельных участков
	165

	3
	ПС-142
	-
	-
	2019-2020
	

	Итого:
	205
	
	
	
	
	
	



